
 
Slatinné lázn ě Třeboň s.r.o.   

Lázeňský dům Lázně Aurora | Lázeňská 1001 | 379 01 Třeboň 
Lázeňský dům Bertiny lázně | Tylova 171 | 379 15 Třeboň 

 

1 
 

VÝZVA 
 

k podání nabídky na realizaci zakázky malého rozsahu na realizaci   

 SANACE ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE TĚLESA BAZÉNU - LÁZNĚ AURORA 
  

 
 

Zadávací řízení   
 
Zadavatel vypisuje  VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ (dále jen VŘ) zakázky malého rozsahu, mimo režim 
zákona o zadávání veřejných zakázek, na stavební práce v souladu se směrnicí města Třeboň 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
 
Zadavatel zakázky 
 
Název zadavatele               :  Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  
Adresa zadavatele            :   Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
IČO zadavatele                     :    251 79 896  
DIČ zadavatele :  CZ25179896 
Zastoupení  :    MUDr. Antonín Doležal, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba zadavatele :   Stanislav Kadlčík, investiční technik 
Telefon :  +420 384 750 853, +420 724 383 540  
e-mail                           :    kadlcik@laznetrebon.cz 
 
   
Slatinné lázně Třeboň Vás tímto vyzývají k podání nabídky dle podmínek stanovených 
přiloženou Zadávací dokumentací a jejími přílohami.  
 
Popis předmětu zakázky  
Předmětem zakázky je provedení sanace železobetonové konstrukce stropního tělesa 
bazénu  a vedlejších železobetonových konstrukcí,  v rozsahu a způsobem dle dokumentace 
pro realizaci stavby vypracované  Ing. Michalem Pospíšilem v  04/2018, která je přílohou č. 4.  
této výzvy.  Sanační práce mohou být realizovány  v období od 11/2018 do koce 02/2019, 
přičemž dodavatel navrhne a doloží lhůtu výstavby závazným harmonogram. 
Cenová nabídka bude vypracována oceněním Výkazu Výměr, který je přílohou č. 3 této 
výzvy.  
K oceněnému výkazu výměr musí dodavatel doložit samostatné podrobné  technologické 
postupy  jím nabízené sanace, včetně  specifikace použitých materiálů doložené technickými 
listy . Veškeré použité materiály a postupy musí samostatně a i v kombinaci, ve které budou 
použity,  splňovat  parametry nebo je mít lepší než předepsané dokumentací citovanou výše. 
Zhotovitel je povinen účastnit se prohlídky  místa realizace  před podáním nabídky. 
Prohlídka se uskuteční ve dnech 28. a 29. 8 .2018 od 7:30 do 15:30 na základě individuálně 
sjednaného termínu s kontaktní osobou zadavatele.  
 
Lhůta a místo podání nabídky  
Nabídky musí být doručeny nejpozději do  

10. 9. 2018 do 15:00 hod. 



2 
 

Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou ,  osobně  a 
to pracovních dnech, od 7,00 hod. do 15,00 hod., na adresu zadavatele: Slatinné lázně 
Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň, sekretariát, budova ředitelství.    

 
 
 
 

Obálka musí být řádně zapečená, zřetelně označena identifikací účastníka  nadpisem  

„SANACE ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ“ 

 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT 
 
 
 

Otevírání obálek 
Otevírání obálek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
a to na adrese zadavatele: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň bez 
účasti dodavatelů.  
 
Hodnotící kritéria  

- výše nabídkové ceny – váha 80% 
- poskytnutá záruka  (minimální požadovaná záruka je 60 měsíců) – váha 15% 
- harmonogram prací (celková doba trvání a   úroveň zpracování ) – váha 5% 

Požadavky pro zpracování nabídky 

Účastníci předloží následující doklady a náležitosti:  

a) závaznou rekapitulaci nabídky podle přílohy č. 1 vyplněnou ve všech bodech; 1 x 
v tištěné formě,  podepsanou statutárním zástupcem a  1 x elektronicky v otevřeném 
formátu na CD. 

b) Oceněný výkaz  výměr podepsaný statutárním zástupcem a  1 x elektronicky 
v otevřeném formátu na CD. Žádná z položek výkazu výměr (VV) nesmí zůstat 
neoceněna.  

 

c) Návrh smlouvy o dílo viz příloha č. 3,  podepsaný  statutárním zástupcem 
dodavatele. 

d) Zhotovitel  doloží čestným prohlášením Reference  o realizovaných stavbách  
s převažujícím charakterem sanačních prací na železobetonových konstrukcích  za 
posledních 5 let, s uvedení místa  a identifikačních údajů  staveb. Reference je 
požadována na stavby   s cenou ve výši  

1x za 1 mil Kč  a  2x za 500 000, Kč bez DPH..  

e) Závazný harmonogram prací  

f) čestné prohlášení podle přílohy č. 5; 

g) doklad o oprávnění k podnikání související s předmětem plnění (živnostenský list – 
prostá kopie), v případě, že je účastník zapsán v obchodním rejstříku i výpis 
z obchodního rejstříku (prostá kopie); 

h) prohlášení účastníka, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek  
 
 
 



3 
 

Základní obchodní podmínky 

Zálohy na provedení díla nebudou budoucímu zhotoviteli poskytovány. Splatnost faktur je 
zadavatelem stanovena na 30 kalendářních dnů.  
 

Ostatní 

Z výběrového řízení se vyloučí nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Výběrové řízení může být zadavatelem bez udání důvodu zrušeno či změněno. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu poptávky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo po otevření nabídek vyhlásit 2 kolo zadávacího řízení s cílem 
dosáhnout nižší ceny díla.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu a ukončit smlouvu po 
kterémkoliv dílčím plnění díla.  

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni do 31. 12. 2018. 
 

Přílohy 
 
Zadávací dokumentace ve skladbě: 
příloha č.1 Závazná rekapitulace nabídky 
příloha č.2 Výkaz výměr   
příloha č.3 Návrh smlouvy o dílo  
Příloha č.4 Dokumentace pro realizaci stavby vypracovaná  Ing. Michalem  Pospíšilem  
Příloha č. 5  Čestné prohlášení   
 
v Třeboni dne 21. 8. 2018 

   
 

Za zadavatele:                                                               
 
                                                                                                                ………………………………. 
        Stanislav Kadlčík 
                              Investiční technik zadavatele 


